
Seventec B
Stabilní a komfortní: hluboké stupně pro stabilitu, 

hladká madla pro příjemnou haptiku.

Základní popis

Stabilní a komfortní: hluboké stupně pro stabilitu, 

hladká madla pro příjemnou haptiku.

85 mm hluboké stupně pro bezpečné stání.

Robustní panty integrované do stupňů.

Optimální stabilita díky oboustranným sklopným 

kovovým spojkám.

Sedmibodové spojení stupňů s nosnými profily.

Stupně a nosné profily z lisovaných profilů.

Protiskluzové plastové patky.

Rady a speciální funkce

Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

85 mm

Material

Hliník

Pojistka proti rozevření

Pevné spojení

Povrchová úprava

přírodní

Připojení příčky/
schodu na rám

snýtovaný

Příčky/schody - druh

vroubkované

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

218 mm

Standardy

EN 131 professional

Výška profilu

87 mm

Zatížení

max. 150 kg

Záruka

10 let

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/seventec-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/4



Varianty produktu

SKU

40353

Délka žebříku

0.74 m

Hmotnost

4.5 kg

Plocha základny

0,71 m × 0,41 m

Počet stupňů

2 × 3

Pracovní výška

2.25 m

Přepravní rozměry

740 mm × 410 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.41 m

svislá výška žebříku

0.66 m

SKU

40354

Délka žebříku

0.97 m

Hmotnost

6 kg

Plocha základny

0,86 m × 0,43 m

Počet stupňů

2 × 4

Pracovní výška

2.45 m

Přepravní rozměry

970 mm × 430 mm × ca. 230 mm

spodní vnější šířka

0.43 m

svislá výška žebříku

0.88 m

SKU

40355

Délka žebříku

1.2 m

Hmotnost

7.5 kg

Plocha základny

1,02 m × 0,45 m

Počet stupňů

2 × 5

Pracovní výška

2.65 m

Přepravní rozměry

1.200 mm × 460 mm × ca. 230 mm

spodní vnější šířka

0.45 m

svislá výška žebříku

1.1 m

SKU

40356

Délka žebříku

1.43 m

Hmotnost

9 kg

SKU

40357

Délka žebříku

1.66 m

Hmotnost

10.5 kg

SKU

40358

Délka žebříku

1.9 m

Hmotnost

12 kg

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/seventec-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/4



Plocha základny

1,18 m × 0,47 m

Počet stupňů

2 × 6

Pracovní výška

2.85 m

Přepravní rozměry

1.430 mm × 480 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.47 m

svislá výška žebříku

1.31 m

Plocha základny

1,34 m × 0,5 m

Počet stupňů

2 × 7

Pracovní výška

3.1 m

Přepravní rozměry

1.660 mm × 500 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.5 m

svislá výška žebříku

1.53 m

Plocha základny

1,5 m × 0,52 m

Počet stupňů

2 × 8

Pracovní výška

3.35 m

Přepravní rozměry

1.890 mm × 530 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.52 m

svislá výška žebříku

1.74 m

SKU

40360

Délka žebříku

2.35 m

Hmotnost

15.5 kg

Plocha základny

1,81 m × 0,56 m

Počet stupňů

2 × 10

Pracovní výška

3.75 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/seventec-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/4



Přepravní rozměry

2.350 mm × 580 mm × 230 mm

spodní vnější šířka

0.56 m

svislá výška žebříku

2.18 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/seventec-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/4


